

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

UHTP Arkitekter ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 24 22 86 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Hans Tyge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UHTP Arkitekter ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 24 22 86 49
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Tyge Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en overskudsgivende drift i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	14.518	37
1 Personaleomkostninger	-169.059	-175
Driftsresultat	-154.541	-138
Andre finansielle indtægter	846	1
Øvrige finansielle omkostninger	-51	0
Resultat før skat	-153.746	-137
2 Skat af årets resultat	26.400	22
Årets resultat	-127.346	-115
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-127.346	-115
Disponeret i alt	-127.346	-115

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.050	24
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.950	110
Udsudte skatteaktiver	205.041	179
Andre tilgodehavender	6.000	6
Tilgodehavender i alt	<u>321.041</u>	<u>319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.939	3
Værdipapirer i alt	<u>3.939</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	<u>34.787</u>	144
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.767</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt	<u>359.767</u>	<u>466</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150
4	Overført resultat	82.313	210
	Egenkapital i alt	232.313	360
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.179	0
	Anden gæld	126.275	106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.454	106
	Gældsforpligtelser i alt	127.454	106
	Passiver i alt	359.767	466

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.728	23
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3
Personaleomkostninger i øvrigt	138.515	149
	<u>169.059</u>	<u>175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.400	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-22
	<u>-26.400</u>	<u>-22</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	150
	<u>150.000</u>	<u>150</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	209.659	325
Årets overførte overskud eller underskud	-127.346	-115
	<u>82.313</u>	<u>210</u>